blasphemantes. ubi angli fortitudine r  
 uirtute cum sine maiore no portant adu-  
 sus se exorabile iudiciu. hi n' uelut urona  
 uita animalia nali' in captiue r uipm ac-  
 mhis que ignorant blasphemantes i corrup-  
 ne sua pilunt papientes mercedem iusticie.  
 uoluptates dicit erubimantes delicias. uinqui-  
 nationis r macule. delicias affluentes. i quibus  
 suis luxuriantes uobiscum. Oculos hntes ple-  
 nos adulterij r cessabilis delicti. pellicientes aas  
 instabiles. ex exercitatu auaricia hntes. male-  
 dictiois filij derelinquentes rectam uiam er-  
 rauerunt. secuti uiam baalam ex boiaz qui  
 mercedem iniquitatis amauit. corrupcionem  
 uero habuit sue uelanie. sub iugale mucum  
 animal hominis uoce loquens q phubuit p  
 phe insipientiam. hi sunt fontes sine aqua.  
 r nebule turbimb' eragitate. quib' caligo tene-  
 brarum referatur. Supbia a uanitatis loquen-  
 tes. pellicent in desideriis carnis luxurie. eoz qui  
 paululu effugiunt. qui merore oulati sunt.  
 libertate illic pmittentes. cu ipi sint sui cor-  
 ruptiois. a quo a quis supant' e h' fuis est.  
 Si a refugientes conuinationes mundi in  
 cognicione dñi nri r saluatoris ihu x. his rur-  
 sus implicati supantur. fca sunt postora de-  
 nora p'ocib'. Heli a erat illis n' cognosce ma-  
 iusticie. qua p' agitione retrofili gnta ab eo q  
 illis r dñu est sco mandaco. Conci git a eis illi  
 ueri p'iby. canis reuisus ad uomitu. r sus lom  
 in uolucabro luti.

**H**anc ecce uobis scribo hanc sedam eplam  
 in quibus uiam exco in amotone sine ce-  
 ram m'ere. ut memores sitis eoz que p' dñi  
 uboz. ascis pphic. r aploz scoz pcep eoz dñm  
 r saluatoris. hoc p'm scientes q uenient in  
 nouissimis dieb' in deceprone illulozes iura  
 ppas occupiscentias ambulantes. dicentes.  
 ubi e p'missio aut aduentus eius. Ex quo a pa-  
 tres nri dormierit. sic oia plauerant ab inicio  
 creature. Latet a eoz hoc uolantes. q celi erit  
 p' r'era de aqua r paqua g'itentes dñi ubo.  
 p que ille re m'udat. aqua mundatus p'it.  
 Celi au qui no sunt r'era eode ubo ropositi ig-  
 ni referati sunt in die iudicij. r pditionis un-  
 p'ioz hominu. vnu u' n' lateat uos h'm q  
 unus dies ap' dñm ho mille anni. r mille  
 anni sic dies un'. Non tardat dñs p'missis.  
 s; patient agit p'p' uos. nolens aliquos p're.  
 sed omis ad penitentia reu't. adueniet autē  
 dies dñi ut fur. in quo celi magno impetu  
 transierit. elemta u' calore soluent. Cu h' g

Signa nati

omnia dissoluenda sunt. quales uos oportet esse in sanctis orationibus. et precibus. et sperantes in aduentu dñi dñi p quē celi auferentur. et elementa ignis ardore tabescent. Nonos uero celos et nouā terrā si pro nulla ipse expectamus. in quibus iusticia habitabit. Propter quod cum expectantes caragite in maculam et inuolam et inueniri in pace. et dñi nri ihu et longanimitate salutē arbitramur. sic kōm fr nē paulus et datam sibi sapiām scripsit uobis sic et oibus eplis loquens in eis de his. in quibus sunt quedā difficilia intellectu que in docti et instabiles deprauant. sic et ceteras scripturas ad suam ipsorum dampnationē. Vos igitur fratres psciētes hoc custodite ne insipientiū errore traducti ex cadatis appria firmitate. crescite uero in grā et agnitione dñi nri ihu et salutariis. Ipsi glā et nō. et in diē eternitatis. In cap

**V**os autem ab initio epistola Jo  
q. audiuimus quid dicitur hannis  
oculis nris. q. p. speramus p. ma.  
et manū nre tractauerunt.  
de uerbo uite. et uita manifestata est et uerbum et testam. et annunciamus uobis. ut et uos societatem habeatis nobiscum et societatis nra sit cum patre. et filio. et spu scō. Et h. annūcia rō quā audiuimus ab eo. et annūciamus uobis. qm dñs lux ē. et tenebre nulle sunt in eo. Si dixerim qm societate habem eum eo. et in tenebris ambulamus. in timore. et ueritate nō facimus. Si autē in luce ambulamus sic et ipse in luce est. societatem habemus ad uicē. et sanguis ihu et filij eius emundat nos ab omni peccō. Si dixerim qm peccm nō habem. ipse nos seducim. et ueritas in nobis nō ē. Si confiteamur peccā nra fidelis et iustus est. ut remittat nobis peccā nra. et emundet nos ab omni iniquitate. Si dixerim qm nō peccauim. iudacē facim eum. et uerbum eius nō ē in nob. **F**ilii mei hoc scribo uobis. ut nō peccetis. Si aliquis peccauit. ad uocatiōnem habem apud patrem ihu xpm iustum. et ipse ē p. p. catio p. p. catis nris. nō p. nris. tantū. h. p. p. catus mū dr. Et in hoc scim qm agnouimus eū si mā data eius obferuim. Qui dicit se nosse eū et mā data eius. nō custodit. iudax ē. et in hoc uitas nō est. Qui autē fuerit uerū eius. uere in hoc caritas di. p. p. cta ē. In hoc scim. qm in ipso sum. Qui dicit se in illo manē. debet sic ille ambu

latur. et ipse ambulare. **R**ursum autem in manda cum nouum scribo uobis. h. mandatum uerū q. habuistis ab initio. Mandatum uerū est uerbum q. audistis. Iterum mandatum nouum scribo uobis q. uerū ē. et ipse et in uobis. q. tenebre iā nō uident. et uerū lumē iā lucet. Qui dicit se in luce esse et frēm suū odit. i. tenebris est usq. ad huc. Qui diligit frēm suū in lumine manet. et scandalum i. eo nō est. Qui odit frēm suū in tenebris ē et in tenebris ambulat. et nescit quo eatur. qm tenebre obocauerunt oculos eius. **I**

**S**cribo uobis filii qm remittunt uobis spacā p. p. nōm eius. Scribo uobis patres. q. agnouistis eū qui ab initio ē. Scribo uob adolescentes. qm uicistis malignū. Scribo uobis infantes. q. agnouistis patre. Scribo uobis iuuenes. qm fortes estis. et uerū d. manet in uobis. et uicistis malignū. Nolite dilige mundū. neq. ea que in mudo sunt. Quia si quis diligit mūdū. nō ē caritas patris i. eo. qm omne q. est in mudo occupiscentia carnis est. et occupiscentia oculos ē. et supbia uite q. nō ē ex patre. h. in mudo est. Et mundus transibit et occupiscentia eius. Qui autē facit uoluntate d. manet in eternū. **F**ilii nouissima

hora ē. et sic audistis q. antipē uenit. nō an tēp. multi fci sunt. Vn scimus q. nouissima hora est. Et nobis p. p. uenit. h. et nobis nō scit. nā si fuissent et nobis. p. manissent utiq. nobiscum. Sed ut manifesti sunt. qm nō sunt omnes et nobis. Si unctionē habetis alē. et uos omnia. Non scripsi uobis quasi ignorātibz uicere. h. quasi sciatibz eam. Et quō omne mandatum eruitate nō est. Quis ē iudax nū is qui negat qm ihc nō ē. h. hic ē anax qui negat patre et filiū. Omnes qui negat filiū. nec patre hē. Qui ostendit filiū. et patre hē. Vos q. audistis ab initio in uobis p. maneat. Si in uobis p. mansit q. audistis ab initio. et uos in filio. et patre manebitis. Et hec ē rep. nullio quā ipse pollicat. est nobis uita eternam.

**H**ec scripsi uobis de his qui seducunt uos. et uos unctionē quā accepistis ab eo maneat in uobis. et nō necesse habetis ut aliquis doceat uos. h. sicut unctio. docet uos de omnibz. que uerum est et nō ē mandatum et sic docet uos mandata in eo. Et nō filii mei manere in eo. ut eū apparuerit habeant fiduciam. et nō confundant ab eo in aduentu eius. si scitis qm iustus est. scitote qm et omnis qui facit iusticiam ex ipso natus est. **III**

Itaco ad uobis iudicij

o rō d. nod  
cat ad etia uel

p. p. cto

madax di

[Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off]